在建项目 479,700,000.00 351,081,276.40 73.19

永久补充流动资金 补流还贷 386,379,445.31 398,224,087.79 103.07

(三) 报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

2024 年半年度报告

59 / 181

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

√适用 □不适用

公司于 2023年 8 月 2日召开第二届董事会第二十七次会议、第二届监事会第二十五次会议，

审议通过了《关于使用部分闲置募集资金临时补充流动资金的议案》，公司独立董事发表了明确

的同意意见。具体请见公司 2023年 8月 3日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关

于使用部分闲置募集资金临时补充流动资金的公告》（公告编号：2023-046）。

截至 2024年 6月 30日，实际已使用 34,415.00 万元闲置募集资金暂时补充流动资金。截至

2024年 6月 30日，上述募集资金尚未归还至募集资金专户。

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

√适用 □不适用

单位：万元  币种：人民币

董事会审议日期

募集资金用于

现金管理的有

效审议额度

起始日期 结束日期

报告

期末

现金

管理

余额

期间最

高余额

是否超

出授权

额度

2023年 8月 2日 40,000.00 2023年 8月 2日 2024年 8月 1日 0 否

其他说明

2023年 8月 2日公司召开第二届董事会第二十七次会议、第二届监事会第二十五次会议，审

议通过了《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司在确保不影响募集资金

项目建设和使用、募集资金安全的情况下，使用最高额不超过人民币 40,000.00 万元（含本数）

的首次公开发行股票暂时闲置募集资金进行现金管理。具体请见公司 2023年 8 月 3日披露于上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的公告》。

截至 2024年 6月 30日，公司实际尚未使用闲置募集资金进行现金管理。

4、 其他

□适用 √不适用

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2024 年半年度报告

60 / 181

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 142,841,895 60.85 6,190,000   -142,841,895 -136,651,895 6,190,000 2.57

1、国家持股

2、国有法人持股 0 0.00

3、其他内资持股 142,841,895 60.85 6,190,000   -142,841,895 -136,651,895 6,190,000 2.57

其中：境内非国有法人持股 126,048,600 53.70   -126,048,600 -126,048,600

境内自然人持股 16,793,295 7.15 6,190,000   -16,793,295 -10,603,295 6,190,000 2.57

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 91,909,705 39.15   142,841,895 142,841,895 234,751,600 97.43

1、人民币普通股 91,909,705 39.15   142,841,895 142,841,895 234,751,600 97.43

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 234,751,600 100.00 6,190,000   0 6,190,000 240,941,600 100.00

2024 年半年度报告

61 / 181

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

公司首次公开发行限售股于 2024年 2月 19日起上市流通，涉及 13名股东，该部分限售股股

东对应的股份数量为 142,841,895 股，锁定期为自公司股票上市之日起 36个月。2021年 2月，

因触发延长锁定期承诺，该部分股份锁定期延长至 2024年 2月 18日。具体详情请查阅公司于 2024

年 2月 1日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《南亚新材料科技股份有限公司首

次公开发行限售股上市流通公告》（公告编号：2024-007）。

2024年 2月 8日，公司披露了《南亚新材料科技股份有限公司向特定对象发行股票发行结果

暨股本变动公告》（公告编号：2024-012），公司向特定对象发行 A股股票新增 6,190,000股股

份已于 2024年 2月 7 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕股份登记手续。本

次发行股票的对象为公司董事长、实际控制人之一的包秀银先生。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

√适用 □不适用

具体详见“第二节 公司简介和主要财务指标”之“六、公司主要会计数据和财务指标”。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容